ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2016 - IL

1/2016

1/2016

18/01/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EMPRESA DE PESQ. AGROP. E EXTENSÃO RURAL DE SC     (2804)

1   Prestação de serviços de Assistência Técnica e Extensão Ru UNI 1,00  0,0000 26.000,00    26.000,00

Total do Fornecedor: 26.000,00

Total Geral: 26.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/2016

1/2016-IL

Inexigibilidade de Licitação

18/01/2016

Prestação de serviços de Assistência Técnica e Extensão Rural contendo as ações descritas no Plano
Anual de Trabalho - PAT, no período de 19 de janeiro de 2016 à 31 de dezembro de 2016.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bom Jesus,   18   de  Janeiro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
Vilmar Sabino da Silva - Prefeito Municipal